[image: GERBG]
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	№
	291-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/635
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 15.10.2012 № 175/635 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пунктов 2.4, 2.7, подпунктов 3.1.3, 3.1.5 – 3.1.8 пункта 3.1, подпункта 3.2.6 пункта 3.2, пунктов 6 и 7 приложения, вступающих в силу с 01.07.2021.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png